

大人気!! みんなで楽しいお買いもの おいしい食品編 No.110

●表示文字の内容 ㊦ 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原材料を含む場合、その原材料を表示します。 乳 乳由来の原材料を使用。 麦 小麦由来の原材料を使用。 そ そば由来の原材料を使用。 卵 卵由来の原材料を使用。 ビ 落花生(ピーナッツ)由来の原材料を使用。 えび えび由来の原材料を使用。 かに かに由来の原材料を使用。

希少な国産寒天使用
TVで話題沸騰
 寒天は、食物繊維が豊富で、糖の吸収をゆるやかにしたり、コレステロール値を低下させると言われている注目の食材!!
 国産天然寒天を直接煮出した純粋寒天のプリプリ食感!本物の味です!!お客様の「こんなプリプリ寒天は初めて」との声がきっかけの10年を超えるベストセラー商品。

北海道産小豆
毎年大好評のロングベストセラー!!

1 黒糖豆かんてん
 製造国:日本 155g×4個セット ㊦ 60日
 ●原材料/天草、赤えんどう、黒糖、醸造酢

2 純寒天あんみつ
 製造国:日本 175g×4個セット ㊦ 60日
 ●原材料/天草、砂糖、粗糖、小豆、水飴、醸造酢

各税込 **1,690円** (本体各 **1,565円**)

九州発
 北九州市合馬地区は、豊かな竹林資源に恵まれた極上の筍産地。筍料理の本場・京都、大阪の一流料亭で指名されるほどの人気を誇る筍です。この風味豊かな「合馬のたけのこ」をお楽しみいただけるよう、あえて他の具材を入れず、筍のみを秘伝のたれで仕上げました。筍のおいしさと、上品な味付けをご堪能いただける一品です。

3 おうま 合馬筍ごはんの素
 製造国:日本 160g(2合用) ㊦ 300日
 税込 **740円** (本体 **686円**)

2合の水加減にあわせお米の入った炊飯器に本品を入れ、たきあげるだけの簡単調理。

農林水産大臣賞受賞
平成25年度優良ふるさと食品中央コンクール
 国産ごぼうのスライスをそのまま素揚げ。こだわりのだし醤油で仕上げた風味豊かな一品。

新登場!
おいしくて体にやさしい!!

4 ゴボテ プレーン醤油味
 製造国:日本 20g×2袋 ㊦ 90日 税込 **860円** (本体 **797円**)
 ●原材料/ごぼう(国産)、つゆ(しょうゆ、砂糖、風味原料(かつおぶしエキス、昆布だし、しいたけエキス、ちりめんエキス)、みりん、発酵調味液)、こめ油、ばれいしょ、米粉、小麦粉、(一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

黒大豆には体に良い成分が豊富に含まれています。
アントシアニン・大豆イソフラボン・大豆サポニン・レシチン・カルシウム・カリウム・マグネシウム・鉄分・食物繊維・ビタミンE・ビタミンB・黒豆タンパク質...

新登場!
北海道産 光黒大豆のしぼり黒豆
 製造国:日本 150g×2袋 ㊦ 90日 税込 **1,060円** (本体 **982円**)
 ●原材料/黒大豆(遺伝子組み換えでない)、砂糖/重曹、硫酸鉄

高知発
 細めにカットしたさつまいもに、砂糖と室戸海洋深層水塩を加えて仕上げました。さつまいもの甘みと塩の旨味の絶妙なハーモニー。他の追随を許さないおいしい一品です。

新登場!

6 高知名産 塩けんぴ
 製造国:日本 240g×2袋 ㊦ 90日 税込 **1,140円** (本体 **1,056円**)
 ●原材料/さつまいも、植物油、砂糖、食塩

国産野菜たっぷり! 具だくさん コーンチャウダースープ
 ●国産野菜にこだわりました。
 ●コーン・じゃがいも・人参・玉ねぎなどがたっぷり! 食べるスープです!
 ●うれしいマグカップサイズ。

化学調味料不使用

7 具だくさん コーンチャウダースープ
 製造国:日本 150g×3袋 ㊦ 300日 税込 **1,260円** (本体 **1,167円**)
 ●原材料/野菜(国産(とうもろこし(10%、遺伝子組換えでない)、じゃがいも(遺伝子組換えでない)、たまねぎ、にんじん)、トウモロコシペースト(国内製造、遺伝子組換えでない)、ひよこまめ、クリーム(乳製品)、全粉乳、なたね油、砂糖、食塩、小麦粉、バター、チキンコンソメの素、でん粉、香辛料、(一部に乳成分・小麦・鶏肉を含む) ㊦ 麦 卵 乳

尾道発
 瀬戸内産の新鮮な片口いわしとくるみを、甘口に炊き上げました。ごまと美山椒も加えたおいしい一品です。

8 いりくるみ(佃煮)
 製造国:日本 65g×2袋 ㊦ 60日 税込 **1,180円** (本体 **1,093円**)
 ●原材料/片口鯛(瀬戸内産)、くるみ、砂糖、醤油、還元水飴、醸造調味料、ごま、美山椒、寒天、粉末唐辛子/調味料(ソルビット、カンクウ、ステビア)、トランス脂肪酸、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、増粘多糖類、(一部に小麦・大豆・ごまを含む) ㊦ 麦

信州特産のなめ茸に北海道産ほたてを加え、旨みたっぷりに炊き上げました。

超人気商品!!

9 国産ほたてなめ茸
 製造国:日本 140g×2瓶 ㊦ 300日 税込 **1,180円** (本体 **1,093円**)
 ●原材料/えのき茸(国産)、ほたて、醤油、砂糖、醸造調味料、醸造酢、醤油もろみ、昆布エキス、かつお節エキス、貝エキス、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料(トレハロース)、酸化防止剤(V.C)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

しゃくし菜とはその形がしゃもじに似ていることから名づけられた、埼玉県秩父地方に古くから伝わる漬物です。

10 埼玉名産しゃくし菜漬
 製造国:日本 240g×2袋 ㊦ 6ヶ月 税込 **1,060円** (本体 **982円**)
 ●原材料/雪白体菜(しゃくし菜)、漬け原材料(果糖ぶどう糖液糖、食塩、アミノ酸液、カツオエキス)、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) 原料産地名 埼玉県(しゃくし菜) ㊦ 麦

まぼろしの高菜 おうちたかな 相知高菜
 希少な相知高菜を100%使用。他の高菜とは旨み・香りが違い、柔らかな食感が特徴です。その相知高菜に唐辛子やごまを加え、ピリッとした辛さの香ばしい油炒めしました。

11 相知高菜の辛子高菜(油炒め)
 製造国:日本 120g×2袋 ㊦ 45日 税込 **1,180円** (本体 **1,093円**)
 ●原材料/相知高菜、植物油、食塩、醤油、唐辛子、ごま、ウコン粉、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、酸味料、着色料(クチナシ)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

国産の胡瓜・大根・茄子・人参・生姜・菊を、サッパリとした上品な味に仕上げました。ご飯がすすむ一品です。

アンコール企画

12 国産野菜の菊香漬
 製造国:日本 150g×2袋 ㊦ 90日 税込 **910円** (本体 **843円**)
 ●原材料/胡瓜、大根、茄子、人参、生姜、漬け原材料(アミノ酸液、醸造酢、醤油、糖類(砂糖、水あめ質(生化学糖)、発酵調味料、醸造酢、食塩、糖エキス)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、乳酸Ca、香辛料抽出物、甘味料(甘草)、(原材料の一部に小麦・大豆・さば、ゼラチンを含む) ㊦ 麦